
 
Växjö IBK U 

 

 

Enskilda lags förstasida i laget.se 
 

 

För att Växjö IBK U ska få en så enhetlig och informativ kommunikation som möjligt med 

föräldrar och spelare, har vi tagit fram en mall för hur förstasidan på respektive lags laget.se-

sida bör se ut. Givetvis kan sidorna se olika ut, beroende på lagens behov, men följande mall 

ger exempel på ett minimiinnehåll.  

 

Genom att lägga allmän information om laget (träningstider, föräldrauppdrag etc.) som en 

nyhet och markera den som toppnyhet, får laget en informativ hemsida där besökaren på sidan 

får uppdaterad och relevant information. Titta gärna på P07 Blå:s sida på laget.se för att se hur 

det kan se ut. 

 

Så här gör du för att lägga upp framsidan på lagets hemsida enligt ungdomssektionens 

rekommendationer: 

 

• Logga in som administratör 

• Klicka på ’Nyheter’ 

• Klicka på ’Lägg till nyhet’ 

• Fyll sedan i ’Rubrik’: ’Allmän info om träning, matcher och föräldraengagemang’ 

• Kryssa i rutan ’Toppnyhet’ längre ned på sidan (och låt samtidigt bli att markera andra 

nyheter som toppnyheter, eftersom de då puttar ned tidigare toppnyheter på sidan). 

• Ladda upp en trevlig representativ bild (exempelvis lagfoto) som därmed också blir 

den första bild som möter besökare på sidan.  

 

Exempel på texter som kan skrivas in i meddelanderutan: 

 

Har du en tjej som vill börja spela i Vipers FXX? Hör i sådana fall av dig till XYZ (se kontakt 

ovan) för mer information.  

 

ELLER: 

 

Just nu är Vipers PXX Blå fulltecknat och vi tar inte in fler killar för träning. Vi har en 

väntelista som man kan skriva upp sig på. Kontakta i sådana fall XYZ (se kontakt ovan). 

 

--- 

 

Träningstider för Vipers pojkar XX Vit hösten 2018 är: 

 

Tisdagar, kl 19:30-21:00 i Teknikums gymnastikhall (med start i oktober) 

Onsdagar, kl 16:40-18:00 i Fortnox B-hall (med start i september) 

Fredagar, kl 16:40-18:00 i Fortnox B-hall (med start i september) 

 

Killarna ska vara på plats 15 minuter före träningens start för att klä om, så att de är klara att 



starta träningen på utsatt tid. Vi ber också alla föräldrar om hjälp med att sätta upp och ta ned 

sargen 15 minuter före träningsstart.  

 

Träningen håller på fram till jul/april och har sedan uppehåll över jul- och 

nyårshelgerna/sommarne. Startdatum för vårens/höstens träningar meddelas senare. 

 

Samtliga tränings- och matchtillfällen ligger i lagets kalender. 

 

Tjejerna kallas till match ca. en vecka före respektive matchtillfälle. Vi ber föräldrar svara på 

matchinbjudan så snart som möjligt, även om era tjejer inte ska delta. Detta för att vi snabbt 

ska kunna kalla in eventuella reserver. 

 

--- 

 

Säsongens förtroendeuppdrag för föräldrar: 

Försäljning av Ravelli-produkter: oktober-november (se information under Dokument) 

Städa på stan: 7 dec, 12 jan, 19 mars 

SSL-matchvärdar: 4 dec, 16 feb, 23 feb 

 

Fördelning av förtroendeuppdragen är gjorda i den Excel-fil som skickats ut med mejl 12 

september.  

 

--- 

 

Vi ser fram emot en härlig säsong tillsammans med killarna i PXX! 

 

/Ledarna 

 


